
东乡县第五中学学生食堂工程建设项目 

中标候选人公示 

发布日期：  2025 年 5 月 16 日 

 

项目及标段 

名称 

东乡县第五中学学生食堂工程 

建设项目 
项目编号 

 

LXJS1162025042 

招标人 东乡族自治县教育局 招标人联系电话 马英杰  18809309222 

招标代理机构 
甘肃荣腾达建设工程项目管理 

有限公司 

招标代理机构联

系电话 

    张博   13659305540 

  

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495 

开标时间 
2025 年 5 月 16 日 

9 时 00 分 
开标地点 

临夏州公共资源交易中心 

第四开标室 

公示时间开始 2025 年 5 月 16 日 公示时间结束 2025 年 5 月 19 日 

中标候选人信息 

排序 中标候选人名称 
投标报价 

（元） 

项目负责

人 

技术负责

人 
项目负责人证书编号 

第一名 
甘肃省东乡族自治县第三建筑

工程公司 
5466779.81 张小强 汪佐良 甘 262182047924 

第二名 甘肃顶盛建筑工程有限公司 5464096.11 刘文倩 朱录明 甘 262181935596 

第三名 
甘肃宁和水利水电安装有限公

司 
5445965.70 刑建俊 马小华 甘 262151623770 


